noch [6 R a]

Joach. Johannes Schnobelius,
Sandesnebiensis Holsatus, vocatus
Minister Petrinus, sincero corde menteqve
subscripsit. Anno M. DCC. XVI d. 28ten
Augusti

Thom. Henr. Brand Lubec. V. D. M. ad
D. Laurentij animo sincero subscribit.
Anno 1718 d. 29 April.

[7 V a]

.....
Johannes Henricus Scholvin Lubecensis
vocatus Verbi Div. Minister ad aedem D.
Mariae mente manūque subscripsit
Anno MD CC XXXVII d. 22 Febr.

Adde Bernhardus Burghardi, Lubecensis.
Vocatus verbi divini minister Petrinus,
Libris hisce nostris Symbolicis, non
quatenus, sed quia, Sacris litteris ex asse
respondent, mente manūque subscripsit
Anno M. DCC XXXVII. die 28 Junii.

Anton Henrich Schweder Brunsvic.
vocatus Verbi Divini minister ad aed.
div. Johannis subscripsit hisce libris
Symbolicis non quatenus, sed quia cum
Scriptura S. conveniunt, A[nn]o
D. CC XXXVII, die 23 Aug.

Georg Hermann Richertz, Bützovio-
Megapolitanus, V. D. Minister ad aedem
D. Jacobi recens vocatus divinis nostris
Libris Symbolicis, mente manūque
subscribit, et sese ne latum quidem
unguem ab iisdem recessurum promittit.
A. R. S. 1739 d. 1 Maji.

Theodorus Martinus Lipenius ad aedem
Petr. minister verbi divini vocatus mente
manūque subscribit 1741. d. 14. Julij.

Ego Joannes Martinus Goeldelius, ad
aedem Aegidianam vocatus Minister
libris hisce Symbolicis propria manu
subscribo, addita promissione, me nihil
docturum, nisi quod exacte cum illis
convenit. Anno 1741. d. 24. Aug.

[7 V b]

.....
..... Jacobaeus
.....
..... Lubecensis vocatus ad aedes
.....libris hisce Symbolicis
subscribo quatenus sed quia cum
scriptura sacra tanquam unica
Religionis norma, conveniunt.
A. p. C. n. ²¹ 1746 d. 9 Decemb.

Friedericus Joachimus Schnobel,
Lubecensis, vocatus ad aedem V. Mariae
verbi divini minister. Subscribit libris
ecclesiae Lutheranae Symbolicis, quia
cum S. codice, ceu vnica religionis
nostrae norma consentiunt. Anno 1748.
d. 1. Novembris.

Johannes Hake, vocatus verbi divini ad
aedem S. Laurentii minister, Symbolicis
ecclesiae Lutheranae Libris, divino verbo
consentaneis, nomen suum sincera mente
manūque subjicit A. 1749. d. 3. Januar.

Christophorus Gotthilf Kohlreiff,
Raceburgensis, vocatus divini verbi ad
aedem St: Mariae minister, Libris
Symbolicis Ecclesiae Lutheranae,
quoniam Scripturae Sacrae ex asse
respondent, ea quae par est observantia
iuramenti loco subscripsit. Lubecae 1750
die 4 Sept.

Johannes Grautoff Lubecensis vocatus
verbi divini ad templum divae Mariae
Minister: Libris Symbolicis Ecclesiae
Lutheranae, quia divinis oraculis ex asse
conveniunt ea qua decet observantia
iuramenti loco, subscripsit Lubeck 1730
die 4 Sept.

noch [7 V a]

Christophorus Antonius Erasmi,
Lubecens: ad templum Marianum
vocatus verbi divini Minister Libris
hisc Symbolicis, quorum doctrinas
analogiae fidei et Scripturae conformes
aestimo, tota mente subscribo, et
contestor, me nunquam ab illis
recessurum. A. p. C. N. ²¹ 1743 d.
13. 10br. ²²

M. Johannes Jacobus a Melle,
Lubecensis, vocatus ad aedes D. Jacobi
verbi divini minister, se nihil docturum,
quod adversetur ²³ libris Symbolicis,
promittit: Lubeck, A. 1745. die
12 Februarii

[7 R a]

Michael
verbi divini Minister [Sanctus?]
nisi quod his Libris Symbolicis
manu menteque subscribo. Lubecae

Jo. Frid. Möllrath, ad Div. Jac.
Ecclesiastes, sanctissima pollicetur, se
nil docturum esse, nisi quod cum his
libris exacte consentit, Lubecae,
d. 8 Dec. 1752.

Alexander Magnus Münder Lubec.
V. D. M. ¹⁹ ad aedem St. Jacobi vocatus
sancte promittit, se nunquam e cathedra
sacra vel alus in locis quidquam
propositurum, nisi quod cum vera
doctrina quae in Libr. Symb. continatur,
exacte conveniat. Lubecae d. 30 Aug.
1754

Johannes Fridericus Ostermeier,
Leoburgensis, Verbi Div. Minister ad
aedem Div. Petri vocatus, sanctissime
promitto, me nihil docturum, nisi, quod
his Libris Symbolicis exacte conveniat:
Quare iisdem sincera mente manuque
subscribo. Lubecae A. 1756, die 28 Maji.

M. Petrus Hermannus Becker,
Rostochiensis, ad aedem divi Petri
vocatus verbi divini minister
sanctissime promittit se per dies vitae
nihil vnquam docturum nisi quod libris
ecclesiae nostrae Symbolicis exacte
conveniat.
Lubecae. 1756. die 22 Maji.

noch [7 V b]

Johannes Hermannus Becker S. S. Theol.
Doct. ex academia Gryphico ad
Pastoratum templi Mariae dicati
Lubecam vocatis, libris Symbolicis
lectis non solum, sed aliis olim in
Academia explicatis, quia divinis
eloquiis ex asse conveniunt iuramenti
loco mente manuque subscribo Lubecae
1751 d. 1 Aprilis.

M. Ludovicus Suhl Lubec: ad templum
Aegidianum vocatus verbi divini Minister
libris hisce symbolicis, quia SS. ex asse
respondent ex animi, sententia subscribo
addita promissione me nihil docturum,
nisi quod exacte cum illis convenit
Lubecae A. 1751. d. X Decembr.

[7 R b]

.....
.....
..... dogmata perpetuo
Lubecae 1759, die 20 Jul.

Joannes Hermannus Harmsen,
Lubecensis, vocatus ad aedem B. V. M. ²⁴
verbi divini Minister, sanctissime
pollicetur, se ea, quae in Libris
Ecclesiae Lutheranae Symbolicis
traduntur, fideliter docturum ideoque
iisdem et mente et manu subscribit.
Lubecae 1759. d. 19. Octobr.

Hermannus Harksen Bremensis ad aedem
Mariae Magdalena ac Spiritus sancti
vocatus Libris ecclesiae Lutheranae
Symbolicis mente sincera subscribit,
eorumque promittit professionem.
Lubecae d: 21 Aug. A[nn]o MdCC VXi

Joh. Herm. Gercken, Lubecensis, electus
ad aedem Marianam Verbi divini
minister, Libris Ecclesiae Lutheranae
Symbolicis sincere subscribo, eorumque
professionem polliceor
Lubecae. d. 19 Sept. A. 1765

M. Fridericus Gottlieb Wideburg,
Lubecensis, electus ad aedem Mar. Magd.
et Sp. S. verbi divini minister Libris
ecclesiae Lutheranae Symbolicis mente
sincera subscribo Lubecae.
d. 23. Octobr. a[nn]o 1766

noch [7 R a]

Henricus von der Hude, Lubecens. vocatus ad aedem B. V. M.²⁴ verbi divini Minister Sanctissime pollicetur, se ea, quae in LL.²⁵ ecclesiae Lutheranae Symbolicis, traduntur dogmata, perpetuo docturum.
Lubecae 1757 die 2 Septembr.

Petrus Henricus Petersen, Lubecensis, vocatus ad aedem Jacobi verbi divini Minister, sanctissime promittit, se semper publice ad privatim, Libris ecclesiae Lutheranae Symbolicis conformiter esse docturum.
Lubecae 1758 die 1 Februari

Franciscus Bernhardus Bruns, Werdero-Holsatus vocatus ad aedem Jacobi verbi divini minister, sanctissime pollicetur, se ea, quae Libris ecclesiae Lutheranae Symbolicis conformia sunt, ad halitum usque* vitae docturum.
* ultimum
Lubecae 1758 die 1 Febr.

Augustinus Matthias Giesenhagen, Gustrovia-Megapolitanus, verbi divini minister templi cathedralis vocatus promittit, se, in omnibus Lutheranae Ecclesiae libris Symbolicis doctrinis, ea traditurum dogmata, quae cum iis exacte consentiunt.
Lubecae 1758 d. 3 Maij

[8 V a]

.....
.....
..... loci Ecclesiae
..... is traduntur, fideliter
..... ideoque iisdem et mente et manu .. [s]ubscripsit.

Lubecae 1775 d: 16ten Jan:

Philippus Petrus Schröder Lubecensis vocatus eccl. cathedr. Minister sanctissime promittit, se ea quae in libris eccl. nostrae Symbolicis traduntur, quam integerrime docturum, ideoque iisdem et manu et animo subscribit
Lubecae 1776. d. 7. Jun.

noch [7 R b]

Paulus Detlef Zietz, Lubecensis ad aedem Joannis Evangelistae minister verbi divini vocatus Libris ecclesiae Lutheranae Symbolicis animo integerrimo Deumque omnicium testem advocante subscripsit d. 12mo Junii
A. R. S. 1767

Joannes Gerhardus Köppen vocatus ad aedem S. Petri verbi divini minister, sanctissime promittit, se ea, quae in libris Symbolicis tradeuntur quam integerrime docturum, ideoque et manu et animo subscribit.
Lubecae 1767 d. 22 Jul.

Jo. Henr. Carstens vocatus Eccles. Cathedr. Minister Libris. Symbol. ab Eccles. Luth. imprimisque Lub. unanimi consensu acceptis adprobetisque sincero animo subscribo. Lubecae 1767 d. 28 Aug.

Marc. Henr. Friederici vocatus ad aedem S. Laurentio verbi divini minister libris hisce Symbolicis sincero animo subscripsit. Lub. 1767. d. 20 Novemb.

*Joannes Andreas Cranerus*²⁶ SS. Th. Doctor et Superint. puram Evangelii doctrinam his Libris Symbolis propositam et defensam ex animo amplectitur, mente nonfucata et manu sua testatur. Lubecae d. 2. Nov. 1770 (?)

[8 V b]

.....
..... Symbolicis
..... sincera mente
..... 1788 d. 1 Febr.

Got. Becker Lubecensis ad aedem Sti Jacobi verbi divini Minister vocatus. Libris Symbolicis ecclesiae Lutheranae sincera mente subscripsit.
Lub: 1788 d. 13 Septembr:

Theophilus Nicolaus Stolterfoht Lubecensis ad aedem arcis verbi divini Minister vocatus, libris symbolicis ecclesiae Lutheranae sincera mente subscripsit. Lub. 1792 d. 14 Apr.

noch [8 V a]

Albertus Wolfgangus Nölting
Buckeburgensis electus ad aedem St.
Aegidii minister libris ecclesiae
Lutheranae Symbolicis mente sincere
subscribit.
Lubecae 1779. d. 3. Sept.

Joannes Adolphus Schinmeier, S. S. Th.
Doctor et huius rei public. Superint.
puram Euangelii doctrinam in libris
hisc Symbolicis propositam
defensamque ex animo amplectitur et
profitebitur. Lubecae d. 25. Octobr. 1779

Johannes Ludovicus Hertel Mulhusa-
Thuringus vocatus ad aedem St. Jacobi
minister libris ecclesiae Lutheranae
Symbolicis mente sincera subscripsit.
Lubecae 1780. d. 29. Januarii.

Libris Symbolicis Lutheranae ecclesiae
ex tota animi sententia subscripsit atque
se secundum normam eorumdem semper
docturum esse pollicitus est.

Lub. 1782 *Joh. Christoph Mölrath*
a. d. 5 Oct. Diaconus ad Aedem
Aegidianam

Libris symbolicis ecclesiae Lutheranae
sincera mente subscribit Lub 1783
a. d. XXVIII Junii

Lud. Suhl Diaconus aed. Petrin.

Johannes Fridericus Petersen Lubecensis
ad Aed. Cathedral. vocatus V. D.
Minister libris Symbolicis ecclesiae
Lutheranae sincera mente subscripsit.
Lub. 1787. die 27. Aug.

Conradus Fridericus Westerwik
Lubecensis ad aed. Petrinam verbi div.
Minister vocatus libris symbolicis
ecclesiae Lutheranae sincero animo
subscripsit. Lubecae 1788 d. 12 Januarii.

noch [8 V b]

Bernhardus Eschenburgius Lubecensis ad
aedem St. Jacobi verbi divini Minister
vocatus, libris symbolicis ecclesiae
Lutheranae quatenus cum verbo divino
consentiunt sincera mente subscripsit.
Lub. 1792. die 1 Dec.

Hermannus Fridericus Behn Lubecensis
ad aedem St. Petri verbi divini Minister
vocatus libris symbolicis ecclesiae
Lutheranae quatenus cum verbo divino
consentiunt, sincera mente subscribit
Lub. a. d. 4 Maij 1795

Bernhardus Henricus *von der Hude*
Lubecensis ad aedem S. Mariae verbi
divini Minister vocatus, libris symbolicis
ecclesiae Lutheranae, quatenus cum
verbo divino consentiunt sincera mente
subscripsit. Lub. ad 15 Nov. 1794